
Årsmelding for Skaun kunstforening 2017 
 

Skaun kunstforening har per 31.12.17 46 betalende medlemmer. Antall betalende medlemmer 

har gradvis gått ned, uten at det er snakk om utmelding. Rutinene for påminnelse av 

kontingenten er ikke gode nok. 

 

Styret har hatt 5 møter og behandlet 37 saker i løpet av 2017. 

 

Årsmøtet ble holdt 30. april på Årvak. Før årsmøtet fortalte Steinar Garberg om Maren dømt 

til døden og tablåene som er utstilt i Hitrarådhus, kommunestyresalen. 

13 medlemmer deltok. 

 

  

Lokaler: 

Kunstforeningen har også i 2017 leid tre rom på Årvak i Børsa, disse er brukt til malekvelder 

for medlemmer. I tillegg disponerer vi hovedrom i første etasje til styremøter, årsmøte og 

kurs. 

 

 

Utstillinger: 

Kristin på Husaby 24. – 26. juni 

Utstilling med medlemmer og Liv Rygh i gymsalen på Venn skole. I tillegg var det 

Prøysenutstilling og foredrag med Ove Røsbakk. 9 medlemmer stilte ut.  

 

Utstilling på Lauvåsen gård/kro fra 29. mai 2016 

Skaun kunstforening fikk tilbud om å stille ut bilder på Lauåsen gård/kro. 6 medlemmer 

meldte sin interesse: Magdalena Tørø, Anne Marie Eggen, Ellinor Bustad, Eli By, Viktor 

Hagen og Kristoffer Kilen. Utstillingen ble tatt ned august 2017. 

 

Medlemsutstilling i forbindelse med Utsmykning av Solbakken sep/okt 

Skaun kommune inviterte kunstforeningen til et samarbeid i forbindelse med denne 

utsmykningen. All kunst skulle kjøpes av kunstforeningens medlemmer. Kunstforeningen fikk 

ansvar for å arrangere en utstilling eller innlevering av arbeider samt velge to medlemmer til 

juryen. Kristin Ottesen og Grethe Gutschmidt ble valgt til å sitte i juryen sammen med Bodil 

Willmann (kommunens representant). 17 medlemmer levere inn til sammen 67 arbeider, og 

det ble innkjøpt 18 arbeider av 8 medlemmer til en sum av 125 000 kr. 

 

Medlemsutstilling/ Høstutstilling 26.– 29. oktober 

Utstillingen ble vist i Børsa bedehus. Gjesteutstillere var Grethe By Rise (akryl), Knut Sveen 

(linosnitt)og Magnhild Rølvåg (smykker). Fra Skaun kunstforening var det 16 medlemmer 

som stilte ut. På åpningen var det musikkinnslag med Hedvig Fjellheim, og kulturkonsulent 

Steinar Haugen åpnet utstillingen. Det var over 50 fremmøtte på åpningen. Utstillingen var 
ellers også godt besøk, og det var noe salg.  

 

Månedens bilde  

”Månedens bilde” vises to/tre måneder om gangen på hovedbiblioteket i Børsa. Følgende har 

deltatt med bilder i år: Brynhild Stjern, Marit Hartvigsen, Fabian Bårdvik, Eli By, Knut Flaa, 

Marian Roodenburg. 

 

 



Tangen Bosenter 

Denne utstillingen har vært permanent i mange år. Styret er i forhandlinger med kommunen 

om å kjøpe bildene. 

 

Artotek 

Artoteket er et samarbeid med Skaun folkebibliotek. Medlemmer i kunstforeningen låner 

vederlagsfritt ut bilder som publikum kan låne på sitt bibliotekkort. Lånetiden er to måneder 

og reglene er ellers som for boklån. Samlingen består av 15-20 bilder fra 10-15 medlemmer. 

Artoteket er et populært supplement for biblioteket. Bildene er stadig til utlån og flere har 

også blitt solgt. 

 

 

Norske kunstforeninger-arrangement: 

Årsmøte og Greenlightdistrict kunstfestival i Skien, Porsgrunn, Brevik 11.–14. mai 2017. 

Sissel Roer Hagen og Kari Schrødter representerte Skaun kunstforening. 

 

 

Kurs 

Akvarellkurs  22. -23. april 

Kurset var annonsert som et åpent kurs. 3 medlemmer og 6 ikke-medemmer deltok. Kurset 

ble holdt på Årvak med 4 timer (kl. 11-15) både lørdag og søndag. Kari Schrødter ledet kurset 

med sikker hånd, og deltagerne var godt fornøyd. 

 

Akvarellkurs  4.. -5. november 

Kurset var annonsert som et åpent kurs. 3 medlemmer og 3 ikke-medemmer deltok. Kurset 

ble holdt på Årvak med 4 timer (kl. 11-15) både lørdag og søndag. Kari Schrødter ledet kurset 

med sikker hånd, og deltagerne var godt fornøyd. 

 

 

Vinterkulturuka: 

Kunstverksted 30. januar kl. 18-20 

Åpent kunstverksted for alle i samarbeid med Fredly Folkehøgskole. Aktiviteten var i 

gymsalen hvor det var 4 stasjoner: akryl, akvarell, kulltegning/tegning og trykk. Medlemmer 

av kunstforeningen veiledet. Det kom ca. 50 besøkende, både barn, ungdom og voksne. God 

stemning og mange positive tilbakemeldinger. 

 

Galleritur søndag 29. januar 

Gratis galleritur for alle. Besøkte først Buvik skole hvor Nirmal Singh Dhunsi fortalte om 

prosessen med kunstprosjektet sitt, som dekker en hel vegg i kantina/inngangspartiet. Videre 

kjørte vi til Snefugl gård hvor det var utstilling med Inge Gravdal, Jarle Øyen og Mali Anette 

Hoel og kaffeservering. 25 stk deltok, det var plass til 15 i Maxitaxi, resten kjørte privat. 

Noen var med på galleritur for første gang. 

 

 

Aktiviteter for medlemmer: 

Malekvelder 

Det har vært faste malekvelder for medlemmer på Årvak hver onsdag kl. 18.00. 

 

 

 



Tur 

9. og 10. juni gjennomførte kunstforeningen tur for medlemmer. Turen gikk i år til Frøya. 

Totalt var 17 stk. deltok. Første stopp var Hitra rådhus hvor Steinar Garberg viste oss 

utstillingen med sine Maren-figurer. Deretter var det middag og sosialt samvær på Frøya 

hotell. Lørdag etter frokost gikk turen til Titran med bl.a: Bautaen over Titranulykken, 

Stabben fort og Gaustadbrygga. På hjemvei ble det en stopp på Kystmuseet på Fillan før Astri 

Reppe viste oss sin utsmykning på Ægir, Sandstad. Noen avsluttet med middag på Børøysund 

Marina. 

 

Gallerirunde 25. november 

Vi besøkte Galleri Kanalen hvor det var flott åpning av juleutstillingen. Avsluttet med 

kafebesøk. 2 medlemmer deltok. 

 

Onsdagskveld på Rossvoll 

18/1 Forfatterkveld med Torvald Sund. Musikk ved Bendic Solberg 

15/2 Trine Søraa: Bakklandet i ord og bilder. Musikk v/Kristin Lindeberg og Joans Withbro 

22/3 Erik Lukashaugen: Børli i ord og toner. 
26/4 Ann-Carin Bøyesen: Slektsforkning. Ingid Bjerkestand og Kristin Lilleberg: Felespill 
14/6 Kjersti Bruheim: Bli med og leik. Øystein syrstad leder allsang 

20/9 Jørgen Skogmo, Erik Skanke Høsøien: Lek med strenger 
25/10 Grethe Storbæk Eriksen: En time med lengsel og pasjon 

15/11 Svein Olav Meistad: Historiske flyfoto. Hallgerd Aune: Stedanavn i Skaun 

13/12 Roald Killingbergtø: Snø, ski og skirenning. Musikk ved Bendic Solberg 

 

 

 

Fløttardag 18. oktober 

Skaun kunstforening hadde stand med informasjon om foreningen. 

 

 

Medlemslotteriet: 

Akvarell av Kari Schrødter   vunnet av Elsa Bakken 

Minimaleri av Eli Stav   vunnet av Sissel Roer Hagen 

Foto av Ellinor Bustad   vunnet av Erik Leraand 

   


